els plecs reguladors, així com les que s’indiquen a continuació resultat de la seva oferta: 

• Deu per cent (10%) de descompte sobre els preus unitaris fixats a l’apartat D4 del quadre 
de característiques del PCAP. El pressupost del contracte és de vint mil deu euros 
(20.010,00€), més quatre mil dos-cents dos euros amb deu cèntims (4.202,10€) d’IVA al 
vint-i-un per cent (21%), segons el repartiment anual previst a l’apartat D3 del quadre de 
característiques del PCAP, sense que l’Ajuntament resti obligat a exhaurir-lo. 

Quart. Per a l’execució del contracte el contractista adscriurà els mitjans personals següents: